平成３１年２月８日

会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第四支部

支部長  古田 彰男

総務部長  中嶋 英貴

第四支部 「情報交換会及び懇親会」のご案内

会員の皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部事業の活動についてご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

   さてこの度、第四支部では情報交換会及び懇親会を下記の通り開催致します。売りたい・貸したい情報

や買いたい・借りたい情報、またこんな物件を探しているなどアピールしていただくことができます。

もちろん自己ＰＲをしていただいても結構です。

  （時間に限りがあるため、先着２０名、ＰＲ時間 ２～３分とさせていただきます。）

   この機会にたくさんの方と気軽に情報交換を行っていただき、今後のお仕事に繋げていただければと

思いますので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

 日 時 ：平成３１年３月１２日（火）

  開始 正午 ～ 午後２：００まで

      (受付開始 １１時３０分)

 会 費 ：お一人(昼食付)        ５００円

            お二人目以降(昼食付) １,５００円

定 員 ：７０名(先着順 お早目にお申込み下さい)

場 所 ：京都テルサ 東館３階 Ｄ会議室

    京都市南区東九条下殿町７０ ℡(075)692－3400

※ お申込みされる方は、３月１日（金）までに支部合同事務所へＦＡＸにてご返信ください。

（ＦＡＸ：075－417－0008  ＴＥＬ：075－ 417－ 0007）

※ 参加お申込みをされた後、３月８日（金）17 時以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料

をいただくことがございますのでご了承ください。

３月１２日 第四支部「情報交換会及び懇親会」に出席します。

 ★物件・自己ＰＲ    す  る  ・  し な い

※ 物件情報を持参する方は、参加者分の枚数をご用意ください。(参加人数、詳細は後日お知らせ致します)

商 号                 連絡先

氏 名                   氏 名

※お車でお越しの場合、駐車料金１時間４２０円かかります

※ 当日連絡先  ０９０－３３５３－５０２３ (㈱ネット不動産販売・中嶋 英貴)